入札公告

下記の工事について制限付き一般競争入札に付すので、地方自治法施行令（昭和 22 年法律第 67 号）第

167 条の６の規定により、次のとおり公告する。

平成２０年１２月９日

財団法人兵庫県園芸・公園協会

契約担当者

理事長 原 口 和 夫

記

１ 入札に付する事項

（１）工事名 フラワーセンター 浄化槽撤去工事

（２）工事場所 加西市豊倉町地内

（３）工事概要 工種 管工事（浄化槽）

公共下水接続、浄化槽の撤去、設備機械の撤去

公共枡への管渠接続 1 式

（４）工期(又は施工期間） 平成２１年３月２５日限り

（５）最低制限価格 有 １５，６４０，０００円（税抜き）

（６）低入札価格調査基準価格及び調査最低制限価格 無

（７）入札方式 制限付き一般競争入札(事後審査型）(価格競争） （直接入札）

（８）契約締結予定日 平成２１年１月上旬予定

（９）支払条件

①前払金 有

②中間前払金と部分払の選択該当工事の別 有

部分払 履行期間中 １ 回以内とする。

２ 応募方法

単独企業による

３ 入札参加資格

財務規則（昭和 39 年兵庫県規則第 31 号）第 81 条の３に定める入札参加資格者名簿に登載されてい

る者で、次の要件を満たしていること。

（１）入札参加資格工種 管工事（浄化槽）

（２）営業所の所在地に関する要件 加西市、西脇市、小野市、加東市、三木市、多可郡多可町で

建設業の許可を受けた主たる営業所を有していること。

（３）入札参加資格格付等級又は 平成 20 年度兵庫県建設工事に係る入札参加者名簿の一般土木

総合評定値 工事における格付等級が次の者であること。

管工事 B 等級

総合数値(管工事） ７２５点～７６４点の業者。

（４）同種工事の施行実績又は専門性の 無

有無に関する要件

（５）特定建設業の許可に関する要件 無

（６）配置技術者に関する要件 無

（７）入札保証金 不要

（８）その他 別紙、「制限付き一般競争入札（事後審査型）公告共通事項」

に示すとおり。

４ 入札手続等

手 続 等 期間・期日 場所・方法

(1)建設工事請負契約 平成２０年１２月 ９ 日（火）から （財）兵庫県園芸・公園協会

書等の閲覧 平成２０年１２月２４日（水）まで

（注２）

(2)提出資料の様式等 平成２０年１２月 ９ 日（火）から （財）兵庫県園芸・公園協会

の交付 平成２０年１２月１８日（木）まで ホームページ （注３）

(3)入札参加受付 平成２０年１２月 ９ 日（火）から （財）兵庫県園芸・公園協会

平成２０年１２月１８日（木）まで 持参による。

（注２）

(4)設計図書貸与 平成２０年１２月 ９ 日（火）から （財）兵庫県園芸・公園協会

平成２０年１２月２４日（水）まで

※入札時に返却 （注２）

(5)質問書(様式任意） 平成２０年１２月１０日（水）から （財）兵庫県園芸・公園協会

の受付 平成２０年１２月１９日（金）まで 持参か郵送による。

（注２）

(6)回答書の閲覧 平成２０年１２月１９日（金）から （財）兵庫県園芸・公園協会

平成２０年１２月２２日（月）まで 質問者へ FAX か郵送する。

(7)入札日時、開札 平成２０年１２月２５日（木） （財）兵庫県園芸・公園協会 大会議室

午後１時３０分 直接入札で行う。

(8)工事費内訳書の提出 平成２０年１２月２５日（木） （財）兵庫県園芸・公園協会 大会議室

入札時に提出

(9)入札結果の公表 落札決定後速やかに （財）兵庫県園芸・公園協会

入札結果等一覧 にて公表

（注１）上記の期間は、土曜、日曜及び祝日等、兵庫県の休日を定める条例(平成元年兵庫県条例第 15 号）

に定める県の休日を除く。

（注２）毎日午前 9 時から午後５時まで（正午から午後１時００分までを除く。）

（注３）アドレスは(http://www.hyogo-park.or.jp)

５ 入札参加資格確認資料の提出

開札後、入札執行者から下記の入札資格確認書類の提出を求められた落札候補者は、速やかに

提出すること。

（１）建設業の許可及び経営事項審査結果並びに設計業務受託関係 （様式 7 号）

（２）契約担当者が入札参加資格確認のため必要と求めた書類

６ その他

（１）別紙「制限付き一般競争入札（事後審査型）公告共通事項」のとおりとする。

（２）現場説明会は実施しない。

７ 入札担当課（問い合わせ先）

明石市明石公園１－２７ （財）兵庫県園芸・公園協会 財務課 TEL（０７８）９１２－７６００